

Pressmeddelande

Delårsrapport FIREFLY AB (publ), januari-mars 2011
First North:FIRE

- Orderingången minskade med 9 % till 21 mkr (23 mkr)
- Orderstocken minskade med 43 % till 17,6 mkr (30,9 mkr)
- Omsättningen minskade med 12 % till 18,6 mkr (21,1 mkr)
- Rörelseresultatet uppgick till -1,5 mkr (-1,9 mkr)
- Resultat efter finansnetto uppgick till -1,9 mkr (-2,3 mkr)
- Resultat per aktie -0,31 kr (-0,38 kr)

Verksamheten

Inledningen av året kännetecknades som vanligt av en säsongsmässigt svag aktivitet. I tillägg dröjer sig effekterna av den lågkonjunktur, som inleddes hösten 2008, kvar i större utsträckning än vad styrelsen tidigare räknat med. Detta sammanhänger med att återhämtningen skett betydligt långsammare på många utländska marknader än vad som varit fallet i Sverige och att brandsäkerhetsinstallationer kommer sent i de totala projekten hos kunderna.

Inom affärsområdet Industriapplikationer sker cirka 70 % av försäljningen till utlandet. Då i stort sett all tillverkning äger rum i Sverige, är lönsamheten i stor utsträckning beroende av kronkursens utveckling. Den successiva förstärkningen av den svenska kronan under de senaste två åren har därför inneburit att affärsområdets konkurrenskraft försämrats och att intäkterna räknat i svenska kronor sjunkit. Trots detta har orderingången räknat i utländsk valuta legat på en nära oförändrad nivå och bruttoresultatet har ökat, vilket visar att bolaget har kunnat kompensera för den starkare valutan med förbättrad produktivitet. Mot bakgrund av det ovan sagda kan utvecklingen under första kvartalet betecknas som tillfredsställande.

Som tidigare uppgivits tar utvecklingen inom affärsområdet Infrsystem längre tid än förväntat. Utvecklingsarbetet har fortsatt och intresset hos den potentiella kundkretsen är fortfarande mycket stort. Beslutsprocesserna i de offentliga upphandlingarna för järnvägar och tunnelbanor är dock synnerligen långsamma och beslut fördröjs nu ytterligare som ett resultat av att många europeiska länder uppvisar svaga statsfinanser. Bolaget har under kvartalet därför utvidgat marknadsföringsinsatserna mot operatörer av vägtunnlar, vilket på kort sikt kan vara en snabbare framkomlig väg för att erhålla order för System Sentio®.

Ny produktgeneration

Firefly kommer under året att lansera en ny produktgeneration inom affärsområdet Industriapplikationer. Premiärvisningen sker på den stora internationella Lignamässan i Hannover i början av juni. Den nya produktgenerationen kommer att marknadsföras under samlingsnamnet EXIMIO. Utvecklingsarbetet har bedrivits inom bolaget och har pågått under flera års tid. Leveranser av EXIMIO kommer att ske från och med januari 2012. Den nya systemgenerationen innehåller ett stort antal unika och viktiga nyheter som stärker bolagets position och konkurrenskraft på marknaden.

Firefly är ett svenskt världsledande brandsäkerhetsföretag som utvecklar, tillverkar och säljer högteknologiska system, vilka upptäcker och minimerar risk för bränder och dammexplosioner. Bolaget grundades 1974 och har mer än 35 års erfarenhet av att leverera system till ledande processindustrier. Firefly har två affärsområden; Industriapplikationer och Infrsystem. Till affärsområdet Industriapplikationer hör kundanpassade system, som övervakar industriella tillverkningsprocesser inom bland annat träbearbetning, mjukpapper, livsmedel, biobränsle samt processer i värmekraftverk och avloppsreningsverk. Affärsområdet Infrsystem omfattar system för övervakning av infrastruktur, såsom tunnelbanor, tåg-, väg- och kabeltunnlar. År 2010 omsatte bolaget 103,7 miljoner kronor, varav en stor del av försäljningen gick på export. Firefly hade vid 2010 års slut 56 anställda och börsvärdet uppgick till 99 miljoner kronor. Fireflys aktie är noterad på Nasdaq OMX First North och bolagets Certified Adviser är Remium AB.

Orderingång, fakturering och resultat

Periodens orderingång uppgick till 21 mkr (23 mkr), en minskning med 9 %. Orderstocken vid periodens utgång uppgick till 17,6 mkr (30,9 mkr). Omsättningen minskade med 12 % till 18,6 mkr (21,1 mkr). Rörelseresultatet uppgick till -1,5 mkr (-1,9 mkr).

	Orderingång			Orderstock			Omsättning			Rörelseresultat		
	2011	2010	%	2011	2010	%	2011	2010	%	2011	2010	%
Jan – Mar												
Industriapplikationer	19,3	21,2	-9%	17,1	19,1	-10%	17,7	17,5	1%			
Infrasystem	1,7	1,8	-6%	0,5	11,8	-96%	0,9	3,6	-75%			
Totalt	21,0	23,0	-9%	17,6	30,9	-43%	18,6	21,1	-12%	-1,5	-1,9	21%

Investeringar, likviditet och soliditet

Vid utgången av perioden uppgick likvida medel till 25,6 mkr (14,1 mkr). Investeringarna under perioden uppgick till 96 tkr (379 tkr). Soliditeten vid periodens slut uppgick till 63 % (59 %). Bolaget är obelånat.

Personal

Antalet anställda uppgick vid periodens utgång till 55 personer (51).

Framtidsutsikter

Styrelsen gör bedömningen att rörelseresultatet kommer att bli i nivå med eller något bättre än föregående års resultat.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar, att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av bolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer, som bolaget står inför.

Stockholm den 9 maj 2011

FIREFLY AB (publ)

Robert Rehbinder
Styrelseordförande

Lars Höglund
Ledamot

Johan Löwen
Ledamot

Erik Mitteregger
Ledamot

Lennart Jansson
Verkställande direktör

Redovisningsprinciper

Bolaget tillämpar oförändrade redovisningsprinciper.

Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Informationstillfällen

Bolaget kommer att avge följande rapporter:

Delårsrapport kvartal 2	24 augusti 2011
Delårsrapport kvartal 3	10 november 2011
Bokslutskommuniké	februari 2012

För ytterligare information hänvisas till VD Lennart Jansson, tfn 070-591 96 76 eller ordföranden Robert Rehbinder, tfn 070-824 98 40.

	2011	2010	2010
Resultaträkning, tkr	Jan-Mar	Jan-Mar	Jan -Dec
Omsättning	18 568	21 078	103 696
Kostnad för sålda varor	-12 206	-15 386	-64 703
Bruttoresultat	6 362	5 692	38 993
Försäljningskostnader	-6 213	-5 550	-23 163
Administrativa kostnader	-1 638	-2 030	-7 865
Rörelseresultat	-1 489	-1 888	7 965
Finansnetto	-400	-374	-1 180
Resultat efter finansiella poster	-1 889	-2 262	6 785
Bokslutsdispositioner	-	-	-1 237
Skatt	-	-	-1 714
Periodens/årets resultat	-1 889	-2 262	3 834
Resultat per aktie*	-0,31	-0,38	0,79

*Resultat efter skatt med tillägg för 73,7 % av bokslutsdispositioner

	2011	2010	2010
Balansräkning, tkr	31.03	31.03	31.12
Tillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	43	49	47
Materiella anläggningstillgångar	1 255	1 616	1 386
Finansiella anläggningstillgångar	540	-	480
Varulager	11 421	14 313	9 711
Övriga omsättningstillgångar	18 462	31 778	32 059
Likvida medel och kortfristiga placeringar	25 565	14 058	18 197
Summa tillgångar	57 286	61 814	61 880
Eget kapital och skulder			
Eget kapital, Not 1	25 940	27 134	27 829
Obeskattade reserver	13 720	12 483	13 720
Avsättningar	540	-	480
Förskott från kunder	4 322	3 411	4 052
Övriga kortfristiga skulder	12 764	18 786	15 799
Summa skulder och eget kapital	57 286	61 814	61 880

Not 1 Förändring av eget kapital	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital	Summa
Belopp vid årets ingång 2010-01-01	3 001	11 723	14 672	29 396
Periodens resultat kvartal 1 2010			-2 262	-2 262
Utdelning till aktieägarna			-5 401	-5 401
Periodens resultat kvartal 2-4 2010			6 096	6 096
Belopp vid årets utgång 2010-12-31	3 001	11 723	13 105	27 829
Belopp vid årets ingång 2011-01-01	3 001	11 723	13 105	27 829
Periodens resultat kvartal 1 2011			-1 889	-1 889
Belopp vid periodens utgång 2011-03-31	3 001	11 723	11 216	25 940

	2011	2010	2010
Kassaflödesanalys, tkr	Jan-Mar	Jan-Mar	Jan-Dec
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	-1 889	-2 262	6 785
Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet	171	179	734
Betald skatt	-1774	-729	-3 747
Förändringar i avsättningar	60	-	480
Kassaflöde från den löpande verksamheten			
före förändring av rörelsekapital	-3 432	-2 812	4 252
Förändring av varulager	-1 710	1 188	5 791
Förändring av fodringar	14 949	637	-6 158
Förändring av kortfristiga skulder	-2 343	-7 165	-1 694
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	10 896	-5 340	-2 061
Kassaflöde från den löpande verksamheten	7 464	-8 152	2 191
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-	-	-9
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-36	-379	-693
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	-60	-	-480
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-96	-379	-1 182
Finansieringsverksamheten			
Utdelning till ägarna	-	-	-5 401
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-	-	-5 401
Periodens kassaflöde	7 368	-8 531	-4 392
Likvida medel vid periodens början	18 197	22 589	22 589
Likvida medel vid periodens slut	25 565	14 058	18 197
Nyckeltal	2011	2010	2010
	Jan-Mar	Jan-Mar	Jan-Dec
Finansiella nyckeltal, tkr			
Rörelsemarginal	-8%	-9%	8%
Vinstmarginal	-10%	-11%	7%
Justerat eget kapital	36 051	36 334	37 940
Räntabilitet på sysselsatt kapital före skatt %	neg	neg	21
Räntabilitet på justerat eget kapital efter schablonskatt %	neg	neg	13
Soliditet %	63	59	61
Nettoinvesteringar	96	379	702
Nyckeltal / affärsområde, tkr			
Orderingång Industriapplikationer	19 303	21 217	86 602
Orderingång Infrsystem	1 681	1 806	3 506
Summa orderingång	20 984	23 023	90 108
Orderstock Industriapplikationer	17 107	19 122	15 547
Orderstock Infrsystem	493	11 826	1 109
Summa orderstock	17 600	30 948	16 656
Nettoomsättning Industriapplikationer	17 622	17 439	86 345
Nettoomsättning Infrsystem	946	3 639	17 351
Summa nettoomsättning	18 568	21 078	103 696
Genomsnittligt antal anställda	56	48	54
Data per aktie, kr			
Justerat eget kapital per aktie	6,01	6,05	6,32
Resultat per aktie	-0,31	-0,38	0,79
Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie	1,24	-1,36	0,37
Antal aktier	6 001 400	6 001 400	6 001 400